

**வாக்குமூலம்**  
**தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.**  
**வழக்கு எண் : SC.No. 303/2023**  
**வழக்கு சாட்சி PW-1**

பெயர்	:	ஜெயக்குமார்	ஜாதி	:	
தந்தை பெயர்	:		தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுகா	:		வயது	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of May 22<sup>nd</sup>, 2025.

(எதிரிகள் மற்றும் எதிரிகள் தர்ப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

**முதல் விசாரணை :**

நான் கருவந்தாவில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் சோப் வியாபாரம் செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். எனது சித்தி தங்கபுஸ்பத்திற்கு சொந்தமாக கருவருந்தாவில் உள்ள இடத்தில் எனது சித்தி கேட் போட்டார். எதிரிகள் கேட் போடக்கூடாது என்று பிரச்சனை செய்தார்கள். அதில் எனது சித்திக்கும், எதிரிகளுக்கும் வாக்குவாதம் ஏற்பட்டது. இந்த பிரச்சனை சம்பவம் நடப்பதற்கும் 2 நாட்களுக்கு முன்பு நடந்தது. 06.07.2021 ம் தேதி, மாலை 04.00 மணி அளவில் எனது சித்தி வீட்டிற்கும், தென்னந்தோப்பிற்குமிடையே உள்ள ரோட்டில் நானும், சாட்சி திலீப், அனிதா, ராஜேஷ் மற்றும் எனது சித்தி தங்கபுஷ்பம் ஆகியோர் நின்றனாகொண்டிருந்தோம். அப்போது, எதிரிகள் அங்கு வந்து எங்களை கெட்ட வார்த்தையால் பேசினார்கள். அதற்கு நான் கெட்ட வார்த்தையால் பேசாதீர்கள் என்று சொன்னதற்கு நாங்கள் அவ்வாறு தான் பேசுவோம் என்று சொல்லி, "உனக்கு எல்லாம் என்ன மரியாதை, சிறுக்கி மவனே,

உன்னை உண்டு, இல்லை என்று செய்து விடுவோம்" என்று கூறி எதிரி அருள்முருகன் அரிவாளால் எனது தலையை நோக்கி வெட்டினார். நான் அதை இடது கையால் தடுத்ததில், எனக்கு இடது கையில் வெட்டுப்பட்டு, காயம் ஏற்பட்டது. (சாட்சி வெட்டுக்காயத்தை காண்பித்து சாட்சியம் அளித்தார்). இதைப் பார்த்த எனது தம்பி திலீப் "அண்ணனை ஏன் வெட்டினாய்" என்று கேட்டபோது, அவனையும் எதிரி அருள்முருகன் அரிவாளால் இடது முன்கையில் வெட்டி காயப்படுத்தினார். அந்த இடத்தில் ஆட்கள் கூடினார்கள். ஊத்துமலை அரசு மருத்துவமனையில் முதலுதவி செய்து விட்டு, அங்கிருந்து தென்காசி அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு சென்றேன். சிகிச்சையில் இருந்தபோது, போலீசார் வந்து விசாரிக்க நடவடிக்கை எடுப்பதற்கு புகார் வாக்குமூலம் கொடுத்தேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் புகார் வாக்குமூலத்திலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். அந்த புகார் வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ.1. என்னிடம் காட்டப்படும் அரிவாள் என்னை எதிரி வெட்டப் பயன்படுத்தியது. அது சா.பொ.1. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

**எதிரிகள் தாப்பு குறுக்கு விசாரணை -**

இல்லை.