

**வாக்குமூலம்**  
**தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.**  
**வழக்கு எண் : SC.No. 303/2023**  
**வழக்கு சாட்சி PW-2**

பெயர்	:	அருண்	ஜாதி	:	
தந்தை பெயர்	:		தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுகா	:		வயது	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of June 24<sup>th</sup>, 2025.

(எதிரிகள் மற்றும் எதிரிகள் தர்ப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

**முதல் விசாரணை :**

நான் கருவந்தாவில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் இதற்கு முன்பு IDFC வங்கியில் துணை மேலாளராக பணியில் இருந்தேன். தற்போது விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 ஐ எனக்கு தெரியும். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். 06.07.2021 ம் தேதி, மாலை சுமார் 04.30 மணியளவில் சாட்சி ஜெயக்குமார் வீட்டிற்கு அருகில் அ.சா.1ம், சாட்சி திலீப்பும் நின்று கொண்டிருந்தார்கள். அப்போது, எதிரி அருள்முருகன் கெட்ட வார்த்தைகளால் அ.சா.1 ஐ பேசினார். அப்போது, எதிரிகள் சரஸ்வதி, லிங்கச்சாமி ஆகியோர்கள் வீட்டிலிருந்து வந்தார்கள். சம்பவம் நடந்த இடத்திற்கும், எதிரிகள் வீட்டிற்கும் சுமார் 10 அடி தூரம் இருக்கும். அவர்களும் அ.சா.1 ஐ கெட்ட வார்த்தைகளால் பேசினார்கள். எதிரி அருள்முருகன் அ.சா.1 ஐ அறிவாளால் தலையை நோக்கி வெட்டினார். அதை அவர் இடது கையால் தடுத்ததில் அதில் அவருக்கு வெட்டுக்காயம் ஏற்பட்டது. அவர் அருகில் இருந்த சாட்சி திலீப் தடுக்க முற்பட்டபோது,

அவரையும் அரிவாளால் எதிரி அருள்முருகன் வெட்ட அதை அவரது இடது கையால் தடுத்ததில் அதில் அவருக்கும் காயம் ஏற்பட்டது. எதிரிகள் சரஸ்வதியும், லிங்கசாமியும் அ.சா.1 ஐ போக விடாமல் தடுத்து பிடித்து கொண்டார்கள். அ.சா.1 மற்றும் நாங்களும் சத்தம் போட எதிரிகள் உங்களை கொல்லாமல் விடமாட்டோம் என மிரட்டி விட்டு சென்றார்கள். காயம்பட்ட சாட்சிகள் சிகிச்சைக்காக முதலில் ஊத்துமலை அரசு மருத்துவமனைக்கும், மேல்சிகிச்சைக்காக தென்காசி அரசு மருத்துவமனைக்கும், பின்னர் திருநெல்வேலி ஹைகிரவுண்ட் மருத்துவமனைக்கும் சென்றார்கள். ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்கள்.

**எதிரிகள் தாப்பு குறுக்கு விசாரணை -**

இல்லை.