

**வாக்குமூலம்**  
**தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.**  
**வழக்கு எண் : SC.No. 303/2023**  
**வழக்கு சாட்சி PW-3**

பெயர்	: திலீப்	தாலுகா	: வீ.கே.புதூர்
தந்தை பெயர்	: மதியழகன்	தொழில்	: டிரைவர்
கிராமம்	: கருவந்தா	வயது	: 33

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of July 22<sup>nd</sup>, 2025.

(எதிரிகள் மற்றும் எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

**முதல் விசாரணை :**

நான் கருவந்தாவில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் டிரைவராக வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1ஐ எனது பெரியப்பா மகன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். எதிரிகளுக்கும், எனது பெரியம்மா தங்கபுஷ்பம் என்பவருக்கும் இடப்பிரச்சனை இருந்தது. 06.07.2021 ம் தேதி, காலையிலிருந்தே பாதை பிரச்சனை சம்பந்தமாக எதிரிகளும், எனது பெரியம்மாவும் சண்டை போட்டு அடிக்க போனார்கள். மாலை 04.30 மணிக்கு மண்பாதையில் வைத்து நானும், எனது அண்ணன் அ.சா.1 ஜெயக்குமாரும் நின்று கொண்டிருந்தோம். அப்போது, எதிரிகள் அனைவரும் வந்து எங்களைப் பார்த்து "தேவடியா மவனே" என்று அசிங்கமான வார்த்தைகளால் திட்டினார்கள். அப்போது, நானும், எனது அண்ணனும் "எதற்காக இப்படி அசிங்கமாக பேசுகிறீர்கள்" என்று கேட்டோம். அப்போது, எதிரி அருள்முருகன் எங்களைப் பார்த்து "அப்படித் தான் பேசுவோம்" என்று சொல்லி, அரிவாளை எடுத்து எனது அண்ணனின் இடது கையில் வெட்டி விட்டார். நான் தடுக்க போனபோது,

எனது இடது கையில் எதிரி அருள்முருகன் அரிவாளால் வெட்டினார். பின்னர், ஊத்துமலை அரசு மருத்துவமனைக்கு நானும், எனது அண்ணனும் சென்றோம். அங்கு முதலுதவி எடுத்து விட்டு, தென்காசி அரசு மருத்துவமனைக்கு வந்து விட்டு, மேல்சிகிச்சைக்காக இரண்டு பேரும் திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றோம். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் சா.பொ.1 அரிவாளால் தான் எதிரி சம்பவத்தின் போது என்னையும், எனது அண்ணனையும் வெட்டினார். இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை -

இல்லை.

**வாக்குமூலம்**  
**தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.**  
**வழக்கு எண் : SC.No. 303/2023**  
**வழக்கு சாட்சி PW-4**

பெயர்	: ராஜேஷ்	தாலுகா	: வீ.கே.புதூர்
தந்தை பெயர்	: சுவந்தரராஜன்	தொழில்	: டிரைவர்
கிராமம்	: கருவந்தா	வயது	: 33

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of July 22<sup>nd</sup>, 2025.

(எதிரிகள் மற்றும் எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

**முதல் விசாரணை :**

நான் கருவந்தாவில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் டிரைவராக வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1ஐ எனது உடன்பிறந்த அண்ணன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். எதிரிகளின் இடத்துப்பக்கம் எங்களுக்கும் இடம் உள்ளது. அந்த இடம் சம்பந்தமாக பிரச்சனை இருந்தது. 06.07.2021 ம் தேதி, காலையிலிருந்தே பிரச்சனை நடந்து கொண்டிருந்தது. மாலை சுமார் 04.00 மணியளவில் எங்கள் வீட்டு பக்கமுள்ள எங்களது இடத்து பக்கம் வைத்து எனது அண்ணன் ஜெயக்குமார் காலையிலிருந்தே நடந்த பிரச்சனை சம்பந்தமாக எதிரிகளிடம் கேட்க போனபோது, எதிரிகள் எனது அண்ணனிடம் "நீ எதற்கு இங்கு வந்தாய், உனக்கு இதில் என்ன சம்பந்தம், தேவடியா மவனே" என்று அசிங்கமாக அருள்முருகன் பேசினார். அவர் பேசிக்கொண்டிருக்கும் போதே அருள்முருகன் அரிவாளை எடுத்துக் கொண்டு வந்து, "இத்தோடு நீ ஒழி" என்று சொல்லி, அரிவாளால் கழுத்தை நோக்கி வெட்ட வந்தார். அதை எனது அண்ணன் தடுத்ததால் இடது

கையில் வெட்டு பட்டது. அப்போது பக்கத்தில் நின்று கொண்டிருந்த திலீப் தடுக்கப்போனபோது, திலீப்பின் இடது கையிலும் அரிவாளால் அருள்முருகன் வெட்டினார். நானும், எனது மனைவி அனிதா ஆகியோர்கள் பதற்றத்தில் கத்தினோம். அதன் பின்னர் எதிரி அருள்முருகன் அரிவாளை ஓங்கி காண்பித்து விட்டு அவரது வீட்டிற்கு சென்று விட்டார். அதன் பின்னர் காயம்பட்ட இருவரையும் நானும், எனது அம்மா மற்றும் திலீப்பின் அம்மா ஆகியோர்கள் த்துமலை அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக கொண்டு சென்றோம். அங்கு முதலுதவி சிகிச்சை அளித்து விட்டு, தென்காசி அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு வந்தோம். அதன் பின்னர் மேல்சிகிச்சைக்காக இரண்டு பேரையும் திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றார்கள். இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

**எதிரிகள் தாப்பு குறுக்கு விசாரணை -**

இல்லை.

**வாக்குமூலம்**  
**தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.**  
**வழக்கு எண் : SC.No. 303/2023**  
**வழக்கு சாட்சி PW-5**

பெயர்	: அனிதா	தாலுகா	: வீ.கே.புதூர்
தந்தை பெயர்	: முத்தையா	தொழில்	: பீடி சுற்றுதல்
கிராமம்	: கருவந்தா	வயது	: 28

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of July 22<sup>nd</sup>, 2025.

(எதிரிகள் மற்றும் எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

**முதல் விசாரணை :**

நான் கருவந்தாவில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் பீடி சுற்றும் தொழில் செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 எனது அத்தான். அ.சா.4 ராஜேஷ் எனது கணவர். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். எனது அத்தைக்கும், எதிரிகளுக்கும் இடப்பிரச்சனை இருந்து வந்தது. 06.07.2021ம் தேதி, மாலை சுமார் 04.30 மணியளவில் எனது அத்தை தங்கபுஷ்பம் வீட்டின் அருகிலுள்ள சின்டெக்ஸ் டேங்க் பக்கம் வைத்து எனது அத்தான் ஜெயக்குமாரும், திலீப் என்பவரும் எதிரிகளிடம் "எதற்காக சித்தியிடம் வம்புக்கு இழுக்கிறாய், கெட்ட கெட்ட வார்த்தைகளால் பேசுகிறாய்" என்று கேட்டார்கள். அப்போது, எதிரிகள் அனைவரும் ஜெயக்குமார், திலீப் ஆகியோர்களை பார்த்து "நீ எதற்காக இந்த பிரச்சனைக்கு வருகிறாய் தேவடியா மவனே" என்று பேசினார்கள். அப்போது, நானும், எனது கணவரும் போகும் போது "என்னிடம் வம்புக்கு இழுத்தால் வெட்டி விடுவேன்" என்று சொல்லிக்கொண்டேயிருக்கும் போது, தகராறு ஏற்பட்டு எதிரிகள் ஜெயக்குமாரை பிடித்து கொள்ள, எதிரி அருள்முருகன்

அரிவாளால் ஜெயக்குமாரின் இடது கையில் வெட்டினார். எதிரி லிங்குசாமி திலீப்பை பிடித்து கொள்ள எதிரி அருள்முருகன் அரிவாளால் இடது கையில் முழங்கைக்கு அருகில் வெட்டினார். அதன் பின்னர், பெரிய பிரச்சனை ஏற்பட்டது. அக்கம் பக்கத்திலிருந்தவர்கள் வந்து விட்டார்கள். படுகாயம் ஆனதால், காயம்பட்ட இருவரையும் ஊத்துமலை அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக கொண்டு சென்றார்கள். அதன் பின்னர், தென்காசி அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றார்கள். அதன் பின்னர் மேல்சிகிச்சைக்காக இரண்டு பேரையும் திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றார்கள். இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

**எதிரிகள் தாப்பு குறுக்கு விசாரணை -**

இல்லை.