

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No. 303/2023
வழக்கு சாட்சி PW-8

| | | | | |
|-------------|---------------|--------|---|--------------------|
| பெயர் | : தங்கபுஷ்பம் | தாலுகா | : | |
| தந்தை பெயர் | : பால்நாடார் | தொழில் | : | பீடி சுற்றும் வேலை |
| கிராமம் | : கருவந்தா | வயது | : | 56 |

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of September 10th, 2025.

(எதிரிகள் மற்றும் எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் கருவந்தாவில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் பீடி சுற்றும் வேலை செய்து வருகிறேன். எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். அ.சா.1 ஜெயக்குமார் என்னுடைய மச்சான் மகன். அ.சா.2 திலீப் என்னுடைய கொழுந்தன் மகன். என்னுடைய வீட்டின் பின்னால் எனக்கு சொந்தமான இடம் உள்ளது. அந்த இடம் வழியாக எதிரிகள் நடந்து புழங்கிக்கொண்டிருந்தார்கள். அந்த நான் அந்த இடம் வழியாக அவர்கள் நடக்கக்கூடாது என்று சொன்னேன். அதனால், 06.07.2021 அன்று சாயங்காலம் 05.00 மணியளவில் என்னுடைய வீட்டிற்கு தெற்குபுறம் வைத்து எதிரிகள் என்னை அசிங்கமாக பேசினார்கள். நான் எதிரிகள் அசிங்கமாக பேசியதை அ.சா.1 ஜெயக்குமாரிடம் சொன்னேன்.

என்னுடைய வீட்டின் அருகே ஜெயக்குமாருக்கும் இடம் உள்ளது. ஜெயக்குமார் "ஏன் என் சித்தியை அசிங்கமாக பேசுகிறீர்கள்" என்று எதிரிகளிடம் கேட்டார். ஜெயக்குமாரிடமும் எதிரிகள் அசிங்கமாக

பேசினார்கள். பின்னர், எதிரி அருள்முருகன் அரிவாளை எடுத்து வந்து "உன்னை வெட்டாமல் விடமாட்டேன்" என்று கூறி ஜெயக்குமாரின் கழுத்தில் வெட்ட வந்தார். அதனை ஜெயக்குமார் கையால் தடுத்தார். எனவே, அந்த வெட்டு அவருடைய கையில் பட்டது. இதனை பார்த்த திலீப் தடுக்க சென்றார். அவரையும் எதிரி அருள்முருகன் அரிவாளால் வெட்டினார். அவருடைய கையில் காயம் ஏற்பட்டது. பின்னர், காயம்பட்ட ஜெயக்குமாரையும், திலீப்பையும் மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார்கள். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தாப்பு குறுக்கு விசாரணை :

இல்லை.

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No. 303/2023
வழக்கு சாட்சி PW-9

| | | | | |
|-------------|-------------|--------|---|---------|
| பெயர் | : சுதாகரன் | தாலுகா | : | |
| தந்தை பெயர் | : கருணாகரன் | தொழில் | : | டெய்லர் |
| கிராமம் | : கருவந்தா | வயது | : | 27 |

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of September 10th, 2025.

(எதிரிகள் மற்றும் எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் கருவந்தாவில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் டெய்லராக வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் அ.சா.ஆ.2 அத்தாட்சியில் உள்ள கையெழுத்துக்கள் என்னுடையது தான். 2021ம் ஆண்டு ஒருநாள் நானும், பொன்ராஜசிவாவும் சோலைச்சேரி பஸ்ஸ்டாண்டில் நின்று கொண்டிருந்தோம். அங்கு போலீசாரும், எதிரி அருள்முருகனும் அங்கு நின்றிருந்தார்கள். எதிரி அருள்முருகன், போலீசாரிடம் "ஜெயக்குமாரை நான் வெட்டினேன்" என்று வாக்குமூலம் கொடுத்தார்.

எதிரி மஞ்சள் பையில் வைத்திருந்த அரிவாளை போலீசார் கைப்பற்றினார்கள். நான் அதற்கு சாட்சியாக கையெழுத்து செய்தேன். ஒப்புதல் வாக்குமூலத்திலுள்ள என்னுடைய கையெழுத்து அ.சா.ஆ.4 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

எதிரிகள் தாப்பு குறுக்கு விசாரணை :

இல்லை.