

தேதி : 04.11.2025 SC.No. : 303/2023 PW :1 ஜெயக்குமார்

(எதிரிகள் மற்றும் எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

சம்பவம் நடந்ததாக கூறப்பட்ட பாதை யாருடையது என்றால் அது பொதுப்பாதையாகும். அந்த பொதுப்பாதைக்கு வடபுறம் என்னுடைய சித்தி தங்கபுஷ்பம் வீடு உள்ளது. கீழ்புறம் எதிரிகளின் வீடு உள்ளது. பாதைக்கு தென்புறமுள்ள தென்னந்தோப்பு எங்களுக்கு உரிமைப்பட்டது. மேற்படி பொதுப்பாதை எனது சித்தி தங்கபுஷ்பத்திற்கும், எதிரிகளுக்கு மட்டும் பாத்தியப்பட்டது என்றால் சரிதான். எதிரிகள் கெட்ட வார்த்தைகளினால் ஏசியதினால், எங்களுக்கு அவமானமோ, அருவருப்போ ஏற்பட்டதாக புகார் வாக்குமூலத்திலும், போலீசார் விசாரணையிலும் கூறவில்லை என்றால் சரிதான். புகார் வாக்குமூலத்தில் எதிரி சிறுக்கி மவனே என்று கூறியதாக குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் என்னை கெட்ட வார்த்தை சொல்லி ஏசவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளின் மிரட்டியதினால் எனக்கு உயிர்பயம் ஏற்பட்டதாக புகாரில் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். எதிரிகள் என்னை மிரட்ட வேண்டும் என்ற கெட்ட எண்ணத்தில் இருந்ததாக புகார் மனுவில் குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான்.

எதிரிகள் என்னை கொலை மிரட்டல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. எனக்கு ஏற்பட்ட காயம் சாதாரண காயம் என்றால் சரியல்ல. எதிரி என்னை ஒரு வெட்டிற்கு பிறகு திரும்ப வெட்டவில்லை என்றால் சரிதான். எதிரி, என்னை வெட்டும் போது உதவிக்கு யாரையும் அழைக்கவில்லை என்றால் என்னை வெட்டியவுடன் நான் மயக்கமாகி விட்டேன். எனக்கு இரத்தம் பார்த்தவுடன் 30 செகண்ட் மயக்கமாக

இருந்தது. இரத்தம் சட்டையில் பட்டது என்றால் சரிதான். சம்பவயிடத்தில் சுமார் 15 நபர்கள் கூடினார்கள். அவர்களை போலீசார் விசாரித்தார்களா? என்றால் எனக்கு தெரியாது. அரிவாளில் இரத்தம் படிந்திருந்தது என்றால் சரிதான். ஊத்துமலை அரசு மருத்துவமனையில் யாரால், எத்தனை நபர்களால், என்ன ஆயுதத்தால் எனக்கு காயம் ஏற்பட்டது என்பது குறித்து நான் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான்.

என்னிடம் இருசக்கரவாகனம் உள்ளது. சம்பவயிடத்திற்கும், ஊத்துமலை காவல்நிலையத்திற்கும் 5 கி.மீ தூரம் உள்ளது. 10 நிமிடத்தில் சென்று விடலாம். எதிரிகளின் பூர்விக ஊர் கலிங்கப்பட்டி என்றால் சரிதான். தங்கபுஷ்பத்தின் வீட்டிற்கு மேல்புறம் பொதுகுடிநீர்த்தொட்டி உள்ளது என்றால் சரிதான். இடையில் ஒரு ரோடு செல்கிறது. தங்கபுஷ்பம் குடும்பத்தாரும், எதிரி குடும்பத்தாரும் அந்த தொட்டியிலிருந்து தண்ணீர் பயன்படுத்துகிறார்கள் என்றால் 15 குடும்பத்தினர்கள் பயன்படுத்துகிறார்கள். தண்ணீர்தொட்டியின் சாவி தங்கபுஷ்பம் கையில் இருக்கும். 3 மீ எதிரி சரஸ்வதி தண்ணீர் எடுக்க செல்லும் போது, என்னுடைய சித்தி எதிரிகளின் பூர்விக ஊர் இது இல்லை என்று தண்ணீர் கொடுக்க மறுத்தார் என்றாலும், அதன் மூலம் ஏற்பட்ட முன்விரோதத்தை கொண்டு, என் மூலமாக எதிரிகளுக்கு எதிராக இந்த குற்ற வழக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டது என்றால் சரியல்ல.

நான் போலீசார் விசாரணையில் கருவந்தாவில் உள்ள இடத்தில் எனது சித்தி கேட் போட்டார், எதிரிகள் கேட் போடக்கூடாது என்று பிரச்சனை செய்தார்கள் என்று கூறவில்லை என்றால் சரியல்ல. மாலை 04.00 மணியளவில் எனது சித்தி வீட்டிற்கும், தென்னந்தோப்பிற்குமிடையேயுள்ள ரோட்டில் நானும் சாட்சி தீலிப்,

அனிதா, ராஜேஷ் மற்றும் எனது சித்தி தங்கபுஷ்பம் ஆகியோர்கள் நின்று கொண்டிருந்ததாக சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. உனக்கெல்லாம் என்ன மரியாதை சிறுக்கி மவனே, உன்னை உண்டு, இல்லை என்று செய்து விடுவோம் என்று போலீசார் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் பொய்யானவை என்றால் சரியல்ல. சா.பொ.1 க்கும், காயத்திற்கும், எதிரிகளுக்கும் எந்த தொடர்பும் கிடையாது என்றால் சரியல்ல. மேற்படி காயங்கள் நானும், தீலிப்பும் இருசக்கரவாகனத்தில் செல்லும்போது தவறி இடது புறமாக விழுந்ததினால் ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. நாங்கள் பின்யோசனை செய்து, எதிரிகளுக்கு எதிராக புகார் வாக்குமூலம் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. நான் காவல்நிலையத்திற்கு தொலைபேசி மூலம் தகவல் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.

தேதி : 04.11.2025 SC.No. : 303/2023 PW :3 திலீப்

(எதிரிகள் மற்றும் எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

அ.சா.1 எனது பெரியப்பா மகன் என்றால் சரிதான். எதிரிகள் கருவந்தாவில் உள்ள தெற்கு தெரு என்றால் சரிதான். நான் குடியிருப்பது ராமர் தெரு என்றால் சரியல்ல. எனக்கு சாதாரண காயம் ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. நான் போலீசார் விசாரணையில் "காலையிலிருந்தே பாதை பிரச்சனை சம்பந்தமாக எதிரிகளும், எனது பெரியம்மாவும் சண்டை போட்டு அடிக்க போனார்கள்" என்று சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் போலீசார் விசாரணையில் " எதிரிகள் அனைவரும் வந்து எங்களைப் பார்த்து "தேவடியா மவனே" என்று அசிங்கமான வார்த்தைகளால் திட்டினார்கள். என்று சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் போலீசார் விசாரணையில் "நானும், எனது அண்ணனும் "எதற்காக இப்படி அசிங்கமாக பேசுகிறீர்கள்" என்று கேட்டோம், அப்போது, எதிரி அருள்முருகன் எங்களைப் பார்த்து "அப்படித் தான் பேசுவோம்" என்று சொன்னார்" என்று சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனைக்கு என்னுடன் எனது சித்தி தெய்வக்கணியும், அம்மாவும் வந்தார்கள். திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனையில் விபத்து பதிவேடு பதிந்தார்கள் என்றால் சரிதான். என்னிடம் விபரம் கேட்டார்கள் என்றால் சரிதான். அங்கு 4 நாட்கள் நான் சிகிச்சையில் இருந்தேன். என்னுடன், ஜெயக்குமாரும் சிகிச்சையில் இருந்தார். நான் காவல்நிலையத்திற்கு தொலைபேசி மூலம் தகவல் சொல்லவில்லை. சா.பொ.1 க்கும், காயத்திற்கும், எதிரிகளுக்கும் எந்த தொடர்பும் கிடையாது

என்றால் சரியல்ல. மேற்படி காயங்கள் நானும், ஜெயக்குமாரும் இருசக்கரவாகனத்தில் செல்லும்போது தவறி இடது புறமாக விழுந்ததினால் ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. நாங்கள் பின்யோசனை செய்து, எதிரிகளுக்கு எதிராக புகார் வாக்குமூலம் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் கெட்ட வார்த்தை பேசவில்லை என்றாலும், கொலை மிரட்டல் செய்யவில்லை என்றாலும் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.