

தேதி : 02.12.2025 SC.No. : 303/2023 PW :4 ராஜேஷ்

(எதிரிகள் மற்றும் எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

அ.சா.1 என்னுடைய உடன் பிறந்த சகோதரர் என்றால் சரிதான். இடப்பிரச்சனை சம்பந்தமாக காவல்ஆய்வாளர் எண்ணிடம் ஆவணங்கள் எதுவும் பெறவில்லை என்றால் சரிதான். இடப்பிரச்சனை காரணமாக எதிரிகளுக்கும், அ.சா.1 க்கும் பிரச்சனை இருந்தது என்று நான் போலீசார் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. 06.07.2021 ம் தேதி காலையிலிருந்தே பிரச்சனை நடந்தது என்று நான் போலீசார் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் எனது அண்ணனிடம் "நீ எதற்கு இங்கு வந்தாய், உனக்கு இதில் என்ன சம்பந்தம், தேவடியா மவனே" என்று அசிங்கமாக அருள்முருகனிடம் பேசினார் என்று சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. "இத்தோடு நீ செத்து ஒழி" என்று போலீசார் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் சம்பவத்தை தடுத்தேனா? என்றால் சம்பவத்தை பார்த்து என்னுடைய அண்ணனின் கையில் இரத்தத்தை பார்த்தவுடன் பதற்றமாகி விட்டேன். நான் இவ்வாறு போலீசார் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. அருள்முருகன் திலீப்பின் இடது கையில் அரிவாளால் வெட்டினார் என்று சொல்வது உண்மையல்ல என்றால் சரியல்ல. அருள்முருகன் அரிவாளை ஓங்கி காண்பித்தார் என்று சொல்வது உண்மையல்ல என்றால் சரியல்ல. தங்கபுஷ்பத்தின் வீட்டிற்கு மேல்புறம் சின்டெக்ஸ் தண்ணீர் தொட்டி உள்ளது என்றால் சரிதான். அதன் சாவி தங்கபுஷ்பத்திடம் இருக்கும் என்றால் சரியல்ல. சக்தி, பூபதி, தங்கபுஷ்பம் ஆகியோர்களிடம் சாவி மாறி மாறி இருக்கும். எதிரிகளின் பூர்விகம்

ரெட்டியார்பட்டி என்றால் நான் பிறந்தது முதல் அவர்கள் எங்கள் ஊரில் பக்கத்து வீட்டில் தான் குடியிருந்து வருகிறார்கள். எதிரிகள் குடும்பத்தார் தண்ணீர் தொட்டியில் தண்ணீர் பிடிப்பது சம்பந்தமாக இருந்த முன்விரோதத்தின் காரணமாக தீலிப் என்பவருக்கு வாகன விபத்தில் ஏற்பட்ட காயத்தை பயன்படுத்திக்கொண்டு, அ.சா.1 பொய்யாக புகார் கொடுத்ததின் பேரில், அதற்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. தீலிப்பிற்கு ஏற்பட்ட காயத்திற்கும், எதிரிகளுக்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

**மறுவிசாரணை -**

இல்லை.

தேதி : 02.12.2025 SC.No. : 303/2023 PW :5 அனிதா

(எதிரிகள் மற்றும் எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

தங்கபுஷ்பம் என்பவர் வீட்டிற்கு மேல் சின்டெக்ஸ் தொட்டி உள்ளது என்றால் சரிதான். சின்டெக்ஸ் தொட்டிற்கும், எதிரிகளின் வீட்டிற்கும் இடையே தென்வடல் தெரு மற்றும் தங்கபுஷ்பத்தின் வீடும் உள்ளது என்றால் சரிதான். எதிரிகளின் வீட்டிற்கு தென்புறம் தான் கிழமேலாக ஒரு பொதுபாதை உள்ளது என்றால் சரிதான். நான் முதல்விசாரணையில் கூறிய எதிரி அருள்முருகன் என்பவர் அரிவாளால் ஜெயக்குமாரின் இடது கையில் வெட்டினார் என்று சொல்வதும், லிங்கச்சாமி திலீப்பை பிடித்துக்கொள்ள எதிரி அருள்முருகன் அரிவாளால் இடது முழங்கையில் வெட்டினார் என்றும் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. சம்பவம் பற்றி நான் காவல்துறைக்கு தொலைபேசியின் மூலம் தகவல் தெரிவிக்கவில்லை என்றால் சரிதான். எதிரிகள் கெட்ட வார்த்தைகள் பேசினார்கள் என்று பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் சொன்னது போல், சொன்ன தேதியில் எந்த சம்பவமும் நடைபெறவில்லை என்றாலும், ஜெயக்குமாருக்கும், தீலப்பிற்கும் ஏற்பட்ட காயத்திற்கும், எதிரிகளுக்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. ஜெயக்குமார் மற்றும் திலீப்பிற்கு இருசக்கரவாகனங்கள் உண்டு என்றால் சரிதான். எதிரிகள் குடும்பத்தார் தண்ணீர் தொட்டியில் தண்ணீர் பிடிப்பது சம்பந்தமாக இருந்த முன்விரோதத்தின் காரணமாக தீலிப் என்பவருக்கு வாகன விபத்தில் ஏற்பட்ட காயத்தை பயன்படுத்திக்கொண்டு, அ.சா.1 பொய்யாக புகார் கொடுத்ததின் அடிப்படையில் அ.சா.1 எனது

கணவரின் உடன் பிறந்த சகோதரர் என்பதினாலும், அதற்கு ஆதரவாக  
பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. தீலிப்பிற்கு ஏற்பட்ட  
காயத்திற்கும், எதிரிகளுக்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால்  
சரியல்ல.

**மறுவிசாரணை -**

இல்லை.